

Yksikkö	P2823 Päihdehuollon avopalvelut, Aikuisten erityispalvelut	
Virka/toimi	Avoinna/haettavana ollut virka/toimi Sairaanhoitajan toimi, sisäinen ilmoittautumismenettely	Hakuaika 03.02.2025-17.02.2025
Kelpoisuus ym.	Kelpoisuusvaatimus ja eduksi katsottavat seikat Sairaanhoitajan toimen kelpoisuusvaatimuksena on terveydenhuollon ammattihenkilöistä annetun lain (559/1994) mukainen laillistus tai vastaava aikaisempi rekisteröinti. Tehtävien menestyksellinen hoitaminen edellyttää työkokemusta päihdehoitotyöstä tai työskentelystä päihdetaustaisen asiakkaiden kanssa. Arvostamme hyviä yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja. Tehtävien menestyksellinen hoitaminen edellyttää myös kykyä itsenäiseen työskentelyyn, hyvää organisointi- ja paineensietokykyä sekä työyhteisötaitoja. Eduksi luetaan aiempi kokemus opioidikorvaushoidosta.	

Hakumenettely

Kuulutus	Ilmoitus on julkaistu (Missä ja milloin?) Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen verkkosivu, Kuntarekry			Työavain (Kuntarekry) 641412		
Hakijat (lukumäärä)	Kelpoisuusvaatimuksen täyttäviä	Ei täytä kelpoisuutta	Myöhästyneitä	Peruttuja	Hakijoita yht.	Mukana valinnassa
	6	0	0	0	6	3
<input checked="" type="checkbox"/> Hakijoista ja heidän ansioistaan on laadittu erillinen liite.						
Haastattelu	Haastatteluun kutsuttiin (henkilömäärä) Haastatteluun kutsuttiin kaikki kuusi (6) kelpoisuusvaatimukset täyttävää hakijaa.					
	Haastattelijat vastuuyksikköpäällikkö Joni Saarela, tiimivastaavat Riikka Ojanperä ja Tiina Hauru.					
Soveltuvuusarviot/testaus	Kuinka monelle on tehty ja tekijä (Huom! Soveltuvuusarviot ovat salassa pidettävää tietoa!) 0					

Esittelijän esitys perusteluineen (toimivalta määritelty hallintosäännössä)

Esittelijän esitys	Esitän Henna Purkusen nimittämistä sairaanhoitajan toimeen.
Esittelijän perustelut	Esitys perustuu tehtävää hakeneiden ansiovertailuun, haastattelussa esiin tulleisiin seikkoihin ja henkilökohtaisiin ominaisuuksiin. Valittavaksi esitetty on kokonaisuutena arvioituna tehtävään soveltuvim/ansioitunein hakija. Hakijalla on vahva ja monipuolinen kokemus opioidikorvaushoidosta sekä päihdehoitotyöstä. Hän tuo selkeästi esiin motivaationsa ja kykynsä työskennellä niin itsenäisesti kuin tiimissä.

Esityksen tekijän allekirjoitus	Pvm 20.03.2025 Vastuuyksikönpäällikkö Joni Saarela Esityksen tekijän nimike ja nimi
--	--